
MAZOWIECKI URZĄD WOJEWÓDZKI
W WARSZAWIE
Biuro Informatyki

Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie – Biuro Informatyki
Plac Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, tel.: (+48) 22 695 62 52, Elektroniczna Skrzynka Podawcza ePUAP: /t6j4ljd68r/skrytka

bi@mazowieckie.pl; www.gov.pl/web/uw-mazowiecki
Administratorem danych osobowych jest Wojewoda Mazowiecki. Dane przetwarzane są w celu realizacji czynności urzędowych. Masz prawo do dostępu, 
sprostowania, ograniczenia przetwarzania danych. Więcej informacji znajdziesz na stronie www.gov.pl/web/uw-mazowiecki w zakładce ochrona danych 

osobowych.

Warszawa, 24 maja 2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Zakup wraz z dostawą 15 szt. fabrycznie nowych czytników dokumentów.

Znak postępowania: BI-III.2635.1.25.2023

W ww. postepowaniu wpłynęły następujące pytania na które Zamawiający niniejszym odpowiada:

Pytanie 1: „Zamawiający wymaga, aby czytnik był bezprzewodowy i przenośny. Czy 
Zamawiający dopuści urządzenie, które nie jest bezprzewodowe?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany w OPZ.

Pytanie 2: „Zamawiający wymaga, aby czytnik umożliwiał komunikację z komputerem za 
pomocą interfejsu bezprzewodowego. Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które umożliwia 
komunikację z komputerem za pomocą połączenia USB?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany w OPZ.

Pytanie 3: „Zamawiający wymaga, aby czytnik posiadał stopień ochrony co najmniej IP64. Czy 
Zamawiający dopuści urządzenie, które posiada stopień ochrony IP54?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany w OPZ.

Pytanie 4: „Zamawiający wymaga, aby urządzenie było zasilane z wewnętrznych, 
wymienialnych akumulatorów. Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które nie posiada 
wewnętrznych, wymienialnych akumulatorów i jest zasilane przewodowo?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany w OPZ.

Pytanie 5: „Zamawiający wymaga wykonania zamówienia w terminie do 40 dni roboczych licząc 
od dnia zawarcia umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji 
zamówienia do 50 dni roboczych?”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia do 50 dni roboczych licząc 
od dnia zawarcia umowy.

http://www.gov.pl/web/uw-mazowiecki
http://www.gov.pl/web/uw-mazowiecki


Pytanie 6: „Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie odczytywało również RFID?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby urządzenie odczytywało RFID.

z up. WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

Dominik Kurowski

Kierownik Oddziału
Rozwoju Systemów Informatycznych

/podpisano kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym/


		2023-05-24T13:04:47+0000
	Dominik Łukasz Kurowski




